AI-

Apend. XLII. xcin

Alvariz in CCCC & L solidos per legitimam Kartulam á ven-

ditoribus suprataxatis , & á testibus infrascriptis authenticam.

Do etiam tibi vineam quam comparavi de Sequino & de

mulier sua Yica Michaeliz in CC solidos , & en ipsa vinca in

locum quem vocitant Sanflum Pctrum de hortis , & determi-

natur sic : de i? parte terminum Sande Marie : & de 2? ter-

minum Petri Michaeliz : de 3? terminum Sande Marine : de

4? antique Ecclesie terminum
,
que Sanélum Petrum dicitur , de

vineam Bernardi Clericis. Hec supradida omnia huic Ecclesie

suprascripte , & pauperibus taÜ tenore concedo , ut post mor-

tem meam omnia hic testata firmiter possideant , &í inde pau-

peribus & peregrinis inibi commorantibus fideliter subministrent.

Quod si aliquis sacrilegus adversus hanc legitimam dolóse

obvios extiterit , sive dolóse obviaverit
, perpetua dampnetur

cxcomunicatione ,
habeatque partem & societatem cum Datam

& Abiron , cum Simone Mago , cum Juda atque Ncrone , cum
diabolo Se angelis ejus , & pereat in eternum Amen : & Re-

gí persolvat auri talenta decem , Se jussio ejus sit inanis & irri-

ta , et hoc privilegium ame Petro Legionensi Pastore fadum,
omni tempore maneat firmiter roboratum.

Nunc Ego Petrus Legionensis Opilio decoratus multociens

desuper nominatus , hoc privilegium mea jussione fadum tote

nisu mee mentis confirmo , et propria raanu signum authenti-

cationis impono
Fada Kartula testamenti noto die VIL Kal. Septembris anno

ab incarnatione Domini miüesimo centesimo primo
, tempcri-

bus piissimi Regís Domni Adefi^nsi Fredenandi Re^is , Sancie-

que Regine filius , apud Toletum regnantem.

Pelagius Michaeliz Prior Cano-
nice Sande Marie cf.

Petrus Felici Primiclerus supra-

dide Ecclesie cf.

Petrus Michaeli hujus Ecclesie

Erarius cf.

Dominicus Michaeli Achidiaco-

nus et Odo Archidiaconus,

una cum omni Collcgio Ca-
nonicorum , Presbiterorum

,

ac Díaconorum > et omnis So-

cictas Clericorum , hanc Kar-

tulam roboramus , et roborá-

ta concedimus.

Dominicus Citiz Major in do-
mum Epi. cf.

Petrus Garsee Archidiaconus hu-

jus Ecclesie cf.

Fredennndus presentí Ecclesie

Archidiaconus cf.
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Qui presentes hic fuerunt Martinus

^5

Petrus ts* Dominicus
íj'.j

Joannes Iiujus Ecciesie notarius, et supradidi Episcopi scripsit.

XLIIL

URRACA REGINA OMNES POSSESSIONES,
privilegia , & libertates Ecclesi¿e Legionensis

confirmat , & corrobórate

AnNO i 100.

Ajr\Ntiqua Sandorum Patrum instítutio terrenís precipít Re-
gibus , ut Ecclesias Del edificent , et amplificenc , et pro pos-

se suo honorare non cessent , síciit sacra cestatur Scriptura di-

cens : Qui domum Del edificar , semetipsum edificar, Huic Domi-
ni voci alíquantuíum obtemperare cupíens , Ego Urraca Dei
nutu tocíus Híspanle Regina beate memoríc Catholici Impera-
toris Domni Adefonsi , Constancieque Regine filia , huic Ec-
clesíe Sandissíme Dei genitricis & semper virginis Marie , Sed¡

scilicet Legionensi , cui avi & proavi mei plurima exhibuerunr

beneficia , & sanclissime memorie Pater meus exhibuit non mi-

nora , Kartulam tota mentís ¡ntentione fació , & lam regía

Monastcria cum ómnibus Villulis suis que ibi videntur esse tes-

tata , quam etiam Villas á Regibus meis scíIícet antecessoribus

ibi datas , sive ab aliís nobilium filiis , vel ab ómnibus ho-

mínibus quos ibi suas pro Deo , & pro suis animabus dede-

runt heredítates , de rauso , & homicidio , & fosaiaria , & ab

omni calumnia regali , vel sagionaü pro animabus parentum

meorum , Se pro remedio anime mee liberas esse perpetuo tem*

pore precipio , tali scilicet conventione , ut eodem modo sint

in ómnibus moribus sub jure Sande Marie honorate , sicut

Ville , & Monastería Sandi Pclagii sunt. Hanc igitur ingenui-

tatem vel honorem , quam huic Pontificali Sedi , & Monastc-

ríis , & Villulis suis fació propter amorem Domini nostri Je-

su Christi , sic eam cssc liberam concedo in ómnibus que mo-
do
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do possidet ,

quam in ómnibus que Deo donante usque ad

finem mundi deinceps adqulsierit.

Quod si aliquis homo Sande Marie nodum de hereditatc Re^

gis fregeric , nullam aliam calumniam suíFerat , sed duplet quod

inde secum tulerit , & ñeque majorinus noster , ñeque ullus,

qui honorem nostrum tenucrit , accipiat vocera , vel manu po-

sitam super homincm Sanflc Marie, Hereditates aucem & ho-

mines cujuslibet ministerii sint , tam de nostro rcgalcngo
, quam

ctiain ex alia parte , & omnia que ad obitum Regís Domni
Fredenandi , & ad obitum Patris mei Regis Domni Adefonsi

sub jure Sande Marie hadenus permanserunt , semper jam ibi

sint , & nullo modo inde auferanrur. Quod si aliquis homo
advcrsus hanc nostram serenissimam jussionem contrarius exti-

tcrit , perpetua dampnetur excomunicatione , & habeat partera

& societatem cum Datam & Abiron , cum Simone Mago , cum
Juda quoque atque Nerone , cum diabolo 8c angelis ejus , &
pereat in eternum Amen, £t Pontiííci huic Ecclesie persolvat

aurí talenta mille. Presens quoque Kartula legitime condita in

cundis plenum obtineat firmitatis robur. Faóta Kartula Domi-
no disponente noto die XI. Kal. Augusci sub Era MC^fyiI-
Sub Xpti. nomine Ego Urraca Domini institutione totius His-